[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015    № 354
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2015 год

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 22 Устава Руднянского городского поселения, пунктом 2  статьи 11 решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 18.05.2007 г. №110 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2015 год (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                                  А.И.Романов

Прогнозный план

приватизации имущества Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Год постройки
	Площадь, кв.м
	Высота, м
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость, руб.
	% износа на 31.01.

2011 г.
	Предполагаемая сумма от приватизации (продажи) объекта (руб.)

	1.
	Баня с земельным участком, расположенная по адресу: Смоленская область,г.Рудня,ул.Набережная,б/н
	    1965
	412,5
	3,21
	Стены – кирпичные, перекрытия – железобетонные плиты, кровля – шифер, фундамент - бутовый
	371676,48
	58%
	1000000,00

Приложение №1